ירושלים, כ"ג תמוז, תשע"א

25 יולי, 2011

**חוזר מס' ח-XXXX-XX**

**-טיוטה-**

**לכבוד** התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי אשראי

**הנדון: ניהול המשכיות עסקית**

(ניהול בנקאי תקין, הוראה מס' XXX)

**מבוא**

באוגוסט 2006 פרסמה ועדת באזל לפיקוח על הבנקים עקרונות על להמשכיות עסקית<sup>1</sup>.

### תחולה

2. הוראות אלו יחולו על כל התאגידים הבנקאיים, כהגדרתם בהוראה זו. המפקח על הבנקים רשאי לקבוע הוראות מסוימות שונות מאלו המפורטות להלן, שיחולו על תאגידים מסוימים.

### הגדרות

3. "תאגיד בנקאי" – כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, לרבות תאגיד עזר שהוא חברת כרטיסי אשראי ו/או תאגיד עזר שהוגדר מפעל חיוני.

כהגדרתו בחוק שירות עבודה בשעת חירום, התשכ"ז-1967. "מפעל חיוני"

תקופת הפעלת מערך משק לשעת חירום בהתאם להחלטת הממשלה מס' 1716 מיום כ"ט בסיון התשמ"ו (6 ביולי 1986), להחלטת ממשלה מס' 1080 מיום ז' באדר א' התש"ס (13 בפברואר 2000) וכל החלטת ממשלה אחרת בעניין, הכרזה על מצב מיוחד בעורף לפי סעיף 9 לחוק התגוננות אזרחית תשי"א-1951 או הכרזת המפקח על שעת חירום. "שעת חירום"

מצב בו עסק פועל ברציפות ללא הפרעות. "המשכיות עסקית" - (Business continuity)

גישה כלל-ארגונית הכוללת קווי מדיניות, תקנים ונהלים שתכליתם לוודא כי ניתן יהיה לבצע פעולות מסוימות או להשיבן לפעילות במועד, במקרה של שיבושים. "ניהול המשכיות עסקית" (Business Continuity Management) –

(ב) על אף האמור בסעיף קטן (א), תאגיד בנקאי יעדכן באופן מיידי את הפיקוח על הבנקים בעת:

(1) התרחשות שיבוש תפעולי חריג בעל השפעה מהותית על התאגיד הבנקאי.

(2) בעת הפעלת נוהל חירום ע"י התאגיד הבנקאי.

## בנק ישראל

### הנגיד

### היתר כללי לבנקים לפתיחת סניפים ולהעתקתם בעת חירום

לפי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א – 1981

בתוקף סמכותי לפי סעיף 28 לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, ולאחר התייעצות בוועדת הרשימות, אני מתיר לבנק, בכפוף להכרזת המפקח, על שעת חירום לעניין היתר זה, כדלקמן:

1. להעתיק באופן זמני סניף, לתקופה שתסתיים, לכל המאוחר, עם ביטול הכרזת המפקח כאמור, למיקום חדש בישראל, ובלבד שתמסר הודעה למפקח בסמוך לביצוע ההעתקה.
2.